
 

1 

 

 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA NOVARIA - VILLANTERIO 
Via Novaria, 3 - 27019  - VILLANTERIO  (PV)  - CF: 90007680185 

Tel. 0382/974008   

E-mail Segreteria: pvic813007@istruzione.it -  PEC: pvic813007@pec.istruzione.it  

E-mail Dirigente Scolastico: dirigente.icvillanterio@gmail.com 
 

       

 All’Albo del sito web dell’IC di 

Villanterio 

 Agli Atti 

 

Oggetto: Personale ATA – Avviso di pubblicazione delle graduatorie definitive di circolo e di 

istituto di III Fascia – D.M. 640/2017. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI i DD.MM. n. 640 - 947 relativi all’aggiornamento della III Fascia delle graduatorie d’Istituto 

del personale ATA per il triennio 2017/2020. 

 

VISTA la nota MIUR N. 2422 del 06/09/2018 che prevede la pubblicazione contestuale delle 

graduatorie definitive di Circolo e d’Istituto di III fascia – personale ATA triennio 2017/2020 da 

parte dei Dirigenti Scolastici; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione in data 06/09/2018 della graduatoria d’Istituto definitiva del personale ATA 

all’Albo del sito dell’Istituto Comprensivo di Villanterio. 

 

La predetta graduatoria è impugnabile con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di 

giudice del lavoro, ai sensi dell’ art. 9 comma 4 del D.M. 640 del 30/08/2017. 

 

La graduatoria pubblicata è soggetta agli effetti delle norme sulla privacy (D.Lgs. 196/2003) e 

pertanto non contiene dati personali e sensibili che concorrono alla costituzione della stessa.  

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
(Dott.ssa Paola Donatella PENNA) 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

                

 

mailto:PVIC813007@istruzione.it
mailto:pvic813007@pec.istruzione.it
mailto:dirigente.icvillanterio@gmail.com



